
APK Astianpesukone

JK Jääkaappi
PK Pakastinkaappi
JK/PK Jääkaappi/pakastin 

JK Jääkaappi, matala
PK Pakastinkaappi, matala
JK var. Jääkaappivaraus, matala

LTO Ilmanvaihtokone
(PPK) Pyykinpesukonevaraus
(KUIV) Kuivausrumpuvaraus

U Uuni ja liesitaso

LI Liesi

U/JK/PK Uunimikro, jääkaappi 
pakastinlokerolla

MI Mikroaaltouunikaappi

RK
Ryhmäkeskus

Tiskiallas

SK-PY Siivous- ja pyykkikomero

WC-istuin

Bidee-hana

Suihku

Taittuvat suihkuseinät

ALK = alkovi
AUTOT = autotalli
ET = eteinen
IRT. VAR. = irtainvarasto
JÄTE = jätehuone
KH = kylpyhuone
KT = keittotila
LASITETTU P. = lasitettu parveke
LH = löylyhuone
LT = liiketila
LVV = lastenvaunuvarasto
MH = makuuhuone
OH = olohuone
PE = pesuhuone
PU = pukuhuone
PPV = polkupyörävarasto
SIIV = siivouskomero
SPK = sähköpääkeskus
TER. = terassi
TT = työtila
UVV = ulkoiluvälinevarasto
VAR = varasto
VH = vaatehuone
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